

**Rustik - Bar og Natklub ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**8. september 2015 - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 37 07 74 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

---

Tobias Elkjær Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 8. september 2015 - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rustik - Bar og Natklub ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 07 74 29

Regnskabsår: 8. september 2015 - 31. december 2016

**Direktion**

Tobias Elkjær Mikkelsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.369.379 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.595 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/9 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.369.379</b>
1 Personaleomkostninger	-3.703.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.804
<b>Driftsresultat</b>	<b>522.976</b>
Andre finansielle indtægter	1.876
Øvrige finansielle omkostninger	-23.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>501.549</b>
Skat af årets resultat	-118.954
<b>Årets resultat</b>	<b>382.595</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	382.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.595</b>

**Balance**

---

**Aktiver**Note31/12 2016**Anlægsaktiver**Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 49.790Materielle anlægsaktiver i alt 49.790Deposita 377.160Finansielle anlægsaktiver i alt 377.160**Anlægsaktiver i alt** **426.950****Omsætningsaktiver**Fremstillede varer og handelsvarer 221.000Varebeholdninger i alt 221.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 126.167

Andre tilgodehavender 85.963

Periodeafgrænsningsposter 4.564Tilgodehavender i alt 216.694Likvide beholdninger 934.798**Omsætningsaktiver i alt** **1.372.492****Aktiver i alt** **1.799.442**

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>382.595</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>432.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.177
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.954
Anden gæld	<u>990.716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.366.847</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.366.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.799.442</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

**Noter**

---

8/9 2015  
- 31/12 2016**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	3.315.705
Andre omkostninger til social sikring	24.054
Personalemkostninger i øvrigt	363.840
	<b>3.703.599</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om forpagtning. Aftalen er uopsigelig frem til 30/9 2021, hvorefter der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelser udgør 6.875 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og forpligtelsen udgør 229 t.kr. pr. 31. december 2016.

**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Dach ApS CVR-nr 34 69 04 80. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.